post fugam a M Lepido recepta tactosque
 duos & exvatos consentire pro patribus
 causa ostentat sine dictatione differunt
 ad preteritum mutata voluntate dicta facta
 quod corundem calumpniarum quasi aliseperuam alij
 mandata tollenda quae iactassent ne aut
 y sibi aut veteribus aut gratia referre
 tur Et quo magis praesentem praeuribus
 sectae approbavit minus gradus peccata
 et quia penderet maxime multatos
 exheredes opido cogit & mutasse acie mē
 emptorum cuius tumulo publica exvato
 asperserat pro libertate eos occubuisse in
 ta cu Antonio et Lepido spectate pugna
 pens quoque bellum quaque inualida atque
 exi duplici proelio tunc quorum pro
 re casibus exvatus vix ad Antonio tunc
 fuga evaserat Her successu victorie mo
 deratus sed capite bruti roma missout
 statuae tactus subiectum Splendidissim
 quicquid taphum no sine vboru otimcha
 scant ut quidem in supplicat populucra p
 tanti respondisse dicit Nam istam in p
 volutu sine potestate alios patre et
 filium promita ro gantet solum vel dnm
 tate mississe ut altervtru concedat ac spe
 ctasse vltimq moriente Cu patre quae se
 obulerao dno filius q voluntaria
 occubisset mē Quare cetera et in hys
 M fauimus ille Catomb acmulus ai
 catthenati produerent Imperatore an
 tonio honorifice salutato hinc sedissio
 dnoas coram proaderent paucis post
 victoria offiis quom Antonius orien
 te ordmandu ipse veteranos in italia
 reduendos et municipaliu agris collo
 candos recepisset neq veteranos neq
 possessoru gratia tenuit alioru pellise
 alioru no pro spe merito in tractari que
 rentibus Quo tunc l Antonio fiducia to
 pulata quem sperabat ac fratne potestae
 res novab molente consurgere pernsiaz
 cogit et ad deditione fame voluit no
 in sine magis sine et ante bellu et i
 bello discuribus Ham cu spectaculo lu
 dovni gregarum milite in quatuordecim
 ordmibus sedet exvato per appetitoru us
 fisset immore obtractatoribus dilato q
 emide mox et disruatu necesse mimum
 absuit qn peruet comsu et indignaco
 imbe militaris Saluti sint q qm de pde
 rabatur repente comparuit meolumis
 ac sine imela Encapermsim aut mven
 sacrificans pene interceptus e a manu

gladiatorum que opido conperat Perusia
 capta in plurimos animadverit ordie
 nemam vel exnsare se conantibus vuaru
 et occurrentib moriendu esse Scribitur qd
 trecentos excedens electos vltisq ordie
 ad aram dno Julio extractam idibq
 maxime hostiaru more mactatos Ex hie
 vunt qui tradereot cōspecto cu ad arma
 esse vt oculi aduersarij et qd metus magis
 q voluntas cōtineret facultate l Antonio
 duq prebita detexerit deuctis q hys
 et cōspicatis veterans pma solucet
 Saculu bellu inchoant in pms sed du
 trapit uterumq sacpm modo repam
 datu classm causa quab tempestatibus
 dupha naufragio et qdem per qdabe am
 serat Modo pace fita flagit ante pto obi
 terclusit dmedtus fame q mgrauescet
 donec namq exmteqto fabricate ac xx
 seruaru milibus manumissis et ad remm
 date portu Juliu apud bnaas imisso in lu
 rum et Lucum ladi mari effrat In quo
 quem hucme tota copiat exerceisset pope
 in inter milas et nam locu supant sub
 gora pugne tam auto repente sompno
 deucta vt ad dandū signu ad amob
 extaret vnde prebita Antonio mate
 riam putim exprobrada ne rectis qdem
 oculis cu appere potuisse mstanta acce
 veru supremu cadu tactu mltucte stupid
 mculmisse ne pms sineress a milibus
 mconspatu venisse q a M Agrippa fugati
 sunt hostiu nauet Alifada dictu q q
 terminant qd cla spibus tempestate p
 dit exclamauerit q mnto ne pluno vic
 tovar se adeptu ac die cursum propro
 solenn pompe simulachru dei detraxe
 ut nec temere phura ac maورا peri
 cula ullo alio bello adyt Aructo in Sa
 rtham exvatu quem parte reliqua copiaru
 dmeti repeteret oppressis exmproviso
 a demochare et a pollop hanc prefectis
 pompey vno demu nauigo acgerame
 effugit Item quom praeter locos re
 gnu pedibus met et prospectis burmibus
 pompeyante terza legentibus suab rata
 descendisset ad lita pmo excepta est tunc
 caq per deuotib heranteb fugente sermo
 acmily pauli comitib ems dolent obm
 proscripu ab eo paulu et quasi occasione
 vltimib oblata mteusie conata e Post
 pompey fugam collegarū alterū M
 lepidu quom q affrica i myxlu cuo
 carat supbieke vigin legionu fiducia

sumas qz sibi partibz terrore et mimbz de
durante spoliavit exercitu suplicem qz to
cessa vita crederet in ppetuum relegavit
M. Antium pactate semper dubiam
et incerta reddidit a combz qz varijs ma
le fortillata abrupit tandem et quoma
gibz degenerasse tunc a oculi more app
baret. testamtu quod is romae civitate
Coopatrie liberis inter hanc vrbem in
milibz relinquerat aperirendi reada
di qz pro ratione curavit Remisit tunc
hosti indicato necessitudis amicos ob atqz
inter alios S. S. et I. Domnau tunc
adhuc consul. hominibus qz publice
qz in antomoru clientela antiquita
erant gratiam fiat comandi in tota ita
lia pro partibus suis. Hec multo post
namali pracho apud attum viat in se
ru dimissione protrata ut i nave vic
tor per notaretur. Ab actio quom
Santini in thibena se recepisset tunc baly
mich de deditione premia et missio
ne postquam quos ex omi mo confecta
victoria Brundisim praemiserat repe
tit. Alia tempestate in traectu bis o
flicatub primo inter promontoria pe
loponensis atqz actoliae rursus circa
mantis ceruimob vrbisqz parte a
Brundisim demersa simul in qua ve
gebatur suis armamentis atqz quibz
nuculo diffucto. Hec amplius qz septi
et viginti dies donec et desideria in
litu ordinarunt Brundisim comora
ta asue syriae qz amtu accipit pectit
Obsessa qz Alexandria quo Antonius
in Coopatrie confugerat Breui potitus
qz Antonium quide Seras codicibz pu
at temptante ad morte adigit vidit
qz mortim Coopatrie qua servata t
limpho magnopere impibat eaz psil
los admittit qui venim ac vrbis
exurgerant qz perussi morfu apudis pu
tabant. Amicibz comem spultrac
honore tribuit ac tumulu ab ipis magis
atu persia missit Antonium invenit ma
ior de duobus filia genti simula
tizo dmi Julij ad quod post multas
et vritas pccos asugerat arxmit m
teremnt. In Carpe rone que ex Car
seve patri Coopatria cona p se predi
tabat retractu efuga supphido ad frat
Rechonos Antonij reginae qz comit
liberos no scab ac necessitudi micos
sibi et aservavit et mox pro codione

missis sustinuit ac fomit per idem temp
coditum et corpa magm Alexandri
quom prolata penetrati subvixit oculi
torona amra imposta ac fluvio appu
veneratqz Consultis qz quuij et Aljo
lomon inspicere uelit regis se voluisset
ut videre ho mortuos. Acipit in pro
vrae forma redactam ut Franore habi
liore qz amouae vrbis redderet fossas ob
in quibz mibus cresnat ob linnatas to
ga vrbitate militari opere detestit. Quo
qz actiatae victoriae memoria celebra
tor et in posatu essit vrbis. Maripolm apd
Actiu codidit ludos qz illuc qm quicquid
les asitub. et ampliato vetere Appolis
templo locus castroru quibus fuerat vrbis
exornatu novilibz pphibz neptimo ac ma
ti aservavit. Tinnulqz post hoc et reuino
vrbis mura comitatus qz complures
pmissis mualyarent mdiao debitos co
prestit. alios alio hie. lepidi mmentis de
inde Varromis militariae et fami epioe
Mox N. Bernati ex in planti rufi lucij
qz pauli progenezi sui ac praeter has
l. Andasij falsari tabularu rei ac mox
actate mox corpore integri. Item legema
sim asim. Euladi ex gente partuca hi
Bridae. Ad extremi falsari mulieris
serm nomenclatoris. Hanc vltimae quae
sortis homini aspruacione et periculo
caruit. Andasius atqz epixadms Juli
am filiam et Aquipans nepotem ex mfu
lis abqz qm mbaru rapere ad extremi
Thelapagus quasi debitum sibi domitio
facto et ipsu et senatu aggredi desina
verat. Eui eaz quonda in iura curiali
eaz lura quide ex illruo exercitu iamto
vrbis deceptis noctu dephensus est cul
tro uenatoru in ius. Impob ne mente
asimmlata demencia morlu. Nihil em
exprimi questione potuit. Externa bella
duo dino per se gessit Dalmatia addeas
adhuc et Antonio ducto cotabici Dal
matico eaz vrbis excepit vna ac dex
tru gem lapide utus. reliqua per legatos
admirant. ut in qbzda panome atqz
germanet belli aut m ius mect aut no
longe abesset. Reuena vel mediolanu
vel Aquiniam vrbis ab vrbis progrediet
Domit aut paulim ductu partim an
spicis suis Cantabriam Aquitaniam
pambmaz Dalmaeam cu illruo omni
stem Rheciam et vendebos ac Solasces
gentes in alpibus coherant. Et ducoru